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一、锑市缓慢恢复 行情延续弱势
中商网讯：本周春节假期过后，锑锭市场并未有太大变化，市场价格维持节前水平。本周期间，企业以及贸易商陆续开工，但不少生产企业仍要到正月十五之后才会开工，所以现货市场买卖交易活跃度不高，行情走势持续弱稳运行。

锑精矿市场也并未有变化，企业也尚未完全恢复营业状态，市场上含量50%的锑精矿价格继续稳在38000-39000元/吨。

国内节日期间，外盘一直走稳，锑价继续报7800美元/吨。节后人民币汇率仍在继续走强，即使出口企业利润受到萎缩，但出口商们的报价只能坚挺在8000美元/吨。而实际上国内外价格差距仍旧存在明显差距，实际交易很难达成。当然，不排除国内锑厂因促成交易而降价的现象，但偌大的价差，买卖双方也很难权衡。

国内锑锭市场延续弱势运行，现货价格维持节前水平。由于下游的采购需求并未复苏，锑锭厂商观望情绪也较浓厚。下游询盘有所恢复，但多是以询问市场为主，并未有实际的采购意向。市场上1号锑价格在49000-50000元/吨。2号低铋锑锭价格在48000-48500元/吨；高铋锑锭价格在46000-47000元/吨。

氧化锑市场继续疲弱运行，现货市场价格也维持节前水平。含量99.8%氧化锑价格在44000-45000元/吨；含量99.5%氧化锑价格在43000元/吨附近。出口商们也因汇率因素而惆怅，但报价仍维持在节前的6500-6600美元/吨。节后有厂商接到询盘，但并未达成交易。
二、近期锑锭国际市场价格

	日期
	产品名称
	规格
	最低价
	最低价涨跌
	最高价
	最高价涨跌
	价格说明
	价格类型
	价格单位

	2019-2-13
	锑锭
	99.65%
	7700
	0
	7900
	0
	含税
	协会
	美元/吨

	2019-2-13
	锑锭
	99.65%
	7800
	0
	8000
	0
	含税
	英国市场
	美元/吨

	2019-2-13
	锑锭
	99.65%
	48500
	0
	49500
	0
	含税
	中国市场
	元/吨
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